

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. Хабаровск		БИК	040813608
Банк получателя		Сч. №	30101810600000000608
ИНН 2724169559	КПП 272401001	Сч. №	40702810970000017439
Общество с ограниченной ответственностью "Строй Альянс"			
Получатель			

Счет на оплату № 9103 от 27 июля 2026 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Строй Альянс", ИНН: 2724169559, КПП: 272401001, 680029, Хабаровский край, Хабаровск г., Планерная ул., дом № 9, тел.: 77-85-75

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "Строй Альянс", ИНН: 2724169559, КПП: 272401001, 680029, Хабаровский край, Хабаровск г., Планерная ул., дом № 9, тел.: 77-85-75

Покупатель: ФКУ "Хабаровская" РПСБ, ИНН: 2724046691, КПП: 272401001, Хабаровский край, Хабаровск, Матвеевское шоссе, дом № 32, корпус А, кв.1, тел.: +7 (4212) 26-33-45

Грузополучатель: ФКУ "Хабаровская" РПСБ, ИНН: 2724046691, КПП: 272401001, Хабаровский край, Хабаровск, Матвеевское шоссе, дом № 32, корпус А, кв.1, тел.: +7 (4212) 26-33-45

Счёт действителен в течение одного рабочего дня.

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Плинтус RICO LEO 56мм Дуб Мореный 2,2м	17	шт	134,00	2 278,00
2		Угол наружный Дуб мореный 56мм RICO LEO	3	пар	45,00	135,00
3		Угол стыковочный Дуб мореный 56мм RICO LEO	6	пар	37,00	222,00
4		Угол торцевой Дуб мореный 56мм RICO LEO	4	пар	37,00	148,00
5		Угол внутренний Дуб мореный 56мм RICO LEO	2	пар	45,00	90,00
6		Плинтус с кабель каналом Дуб гроссо Winmar	29	шт	124,00	3 596,00
7		Угол внутренний Дуб гроссо Winmar	9	пар	45,00	405,00
8		Угол наружный Дуб гроссо Winmar	10	пар	45,00	450,00
9		Угол стыковочный Дуб гроссо Winmar	8	пар	45,00	360,00
10		Угол торцевой Дуб гроссо Winmar	8	пар	64,00	512,00

Итого: 8 196,00
В том числе НДС: 1 477,97
Всего к оплате: 8 196,00

Всего наименований 10, на сумму 8 196,00 руб

Восемь тысяч сто девяносто шесть рублей 00 копеек

Руководитель Генеральный директор
должность

Зуб
подпись



Зуб Д. Н.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Хоружева
подпись

Хоружева А. Н.

расшифровка подписи

Ответственный

Зуб
подпись

Зуб Д.Н.

расшифровка подписи

Марасинку Д.В.
Зуб Д.Н.
27.07.2026
Зуб Д.Н.